PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.07.2013

№ 108
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об организации оказания
первичной медико-санитарной помощи в медицинских
учреждениях Нытвенского муниципального района»,
утвержденный постановлением администрации
района от 25.09.2012 № 120
На основании распоряжения администрации района от 15.03.2013               № 481-р «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг Нытвенского муниципального района», в целях повышения качества муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации оказания первичной медико-санитарной помощи в медицинских учреждениях Нытвенского муниципального района», утвержденный постановлением администрации района от 25.09.2012 № 120, следующие изменения:
пункт 2.11  изложить в следующей редакции:

«2.11. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для исполнения муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».
2. Отделу по здравоохранению аппарата администрации района и муниципальным учреждениям здравоохранения Нытвенского района при предоставлении муниципальной услуги «Предоставление информации об организации оказания первичной медико-санитарной помощи в медицинских учреждениях Нытвенского муниципального района» руководствоваться данными изменениями.
3. Постановление разместить на официальном сайте Нытвенского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

                          В.Г.Трефилов